### החלטה

עניינה של בקשה זו בהארכת מועד להגשת ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום בחיפה, כב' השופטת סיגלית גץ-אופיר, שניתן בתיק חע"מ 28297-03-22 ביום 23.3.23.

כנגד המבקש הוגש דו"ח שעניינו ביצוע עבירה בניגוד להוראות סעיף 5(ב) לחוק עזר לחיפה (שמירת הסדר והניקיון), תשמ"ב-1981 (להלן- "החוק"). המבקש ביקש להישפט וכך היה. בית משפט קמא שמע את עדי העיריה. המבקש היה עד יחיד ולא הביא ראיות לתמיכה בגרסתו שעניינה בטענה שהעבירה שביצע בוצעה בשטח פרטי בבעלותו ולא בשטח ציבורי, בדרך של יצירת מפגע לציבור.

בית משפט השלום בחיפה שמע את העדויות, דחה את טענות המבקש הן לעניין עצם ביצוע העבירות והל לעניין אכיפה בררנית, והחליט להרשיעו.

בשולי האמור יוער כי המערער מלין בעיקר על גובה הקנס בהתחשב במצבו הכלכלי. לעניין זה פתוחה בפניו הדרך לפנות למאשימה ולבית משפט קמא בבקשה לשלם את הקנס בתשלומים. יש להניח שאם תוגש בקשה היא תישקל. ואבהיר שאינני מביע לעניין זה כל עמדה.

### **יש לשלוח החלטה לב"כ הצדדים.**

ניתנה היום, ב' סיוון תשפ"ג, 22 מאי 2023, בהעדר הצדדים.